



Toruń, 22.04.2024 r.

KPIM/206/2024

DZP.38.1.2023.MS

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych (budowa budynków nr B4A, B4, budynków technicznych wraz z zagospodarowaniem terenu) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku – ETAP I FAZA 2 inwestycji.” Znak postępowania: ZP/01/23

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (17)

Dotyczy Dygestorium laboratoryjne

874. Czy Zamawiający dopuści dygestorium o masie maksymalnej ok. 350 kg? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zwiększona masa urządzenia nie jest przewidziana w dokumentacji projektowej.

875. Czy Zamawiający dopuści dygestorium z przepływem powietrza zbliżonym do bezturbulentnego, spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dygestorium wyposażonego w system zapewniający zbliżony do bezturbulentnego przepływ powietrza.

876. Czy Zamawiający dopuści dygestorium, w którym rama wykonana jest z aluminium, a reszta konstrukcji z płyty obustronnie laminowanej, spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. W specyfikacji Zamawiający jasno określił, czego oczekuje w przedmiocie zamówienia.

891. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ze zmywarką koszy iniekcyjnych, tj. kosz górny z 36 dyszami o średnicy 6 mm i wysokości 80/110 mm (maksymalna średnica mytych naczyń 74 mm przy pełnym załadunku) oraz kosz dolny z 25 dyszami o średnicy 6 mm i wysokości 140/170 mm, (maksymalna średnica mytych naczyń 89 mm przy pełnym załadunku)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



892. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ze zmywarką koszy podstawowych pustych (bez iniekcji), na których można ustawić np. wkłady na szkło z wąską szyjką, wkłady na szalki Petriego bądź koszyki na probówki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

893. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ze zmywarką wkładów do koszy podstawowych, na szkło z wąską szyjką (wkłady z 28 sprężynującymi hakami), wkłady na szalki Petriego bądź koszyki na probówki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Dotyczy Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna

894. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 601x618x2003 (SxGxW) [mm]? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Chłodziarka laboratoryjna z przeszklonymi drzwiami, wys. 184cm - 2 x "1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 597x654x1884 (SxGxW) [mm]? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba wymiary.

895. Prosimy o wyjaśnienie punktu nr 3 ze specyfikacji (wygląda na omyłkę pisarską).

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 153.

896. Czy Zamawiający urządzenie o poziomie szumu wynoszącym 49 dB (A)? To tylko o jeden więcej niż wymagane 48 dB(A). Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

898. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności użytkowej wynoszącej 297 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy Chłodziarka laboratoryjna z przeszklonymi drzwiami - do krwi

899. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 420/297 l (brutto/netto)? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. W specyfikacji Zamawiający jasno określił, czego oczekuje w przedmiocie zamówienia, dopuszczając +/- 10 % odchyłków wymiarowych.



900. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 597x654x1884 (SxGxW) [mm]? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

901. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o max. fluktuacji wynoszącej 3,4°C? Jest to wartość lepsza niż wymagana. Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Ciepłarka laboratoryjna nablutowa - z wymuszonym obiegiem powietrza

902. Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę wyposażoną w złącze USB, zamiast interfejsu RS-485 lub RS232 lub gniazdo LAN? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. W specyfikacji Zamawiający jasno określił, czego oczekuje w przedmiocie zamówienia.

903. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ciepłarki, bez podania wartości jednorodności temperatury w temp. 37°C? Producent nie posiada badań w tym zakresie. Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. W specyfikacji Zamawiający jasno określił, czego oczekuje w przedmiocie zamówienia.

904. Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę, w której temperaturę ustawia się z rozdzielczością do 1°C? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. W specyfikacji Zamawiający jasno określił, czego oczekuje w przedmiocie zamówienia.

Dotyczy Ciepłarka laboratoryjna stojąca - z naturalnym obiegiem powietrza

905. Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę o poj. 220 litrów? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

906. Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę wyposażoną w złącze USB, zamiast interfejsu RS-485 lub RS232 lub gniazdo LAN? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 902.

907. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ciepłarki, bez podania wartości jednorodności temperatury w temp. 37°C? Producent nie posiada badań w tym zakresie. Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 903.



908. Czy Zamawiający dopuści cieplarkę, w której temperaturę ustawia się z rozdzielczością do 1°C? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 904.

920. Prosimy o wytyczne dotyczące osprzętu. Jaki kolor, czy wskazany jest producent, czy ma być zwykły czy antybakteryjny?

Odpowiedź:

Nie zostało sprecyzowane o jaki osprzęt chodzi. Wytyczne odnośnie wyposażenia zostały zawarte w specyfikacji: 270-IP-ZB-XX-SP-A-00015-02-SST_B-13_Wyposażenie_Wewnetrzne.

939. Czy Zamawiający dopuszcza aby rozebranie istniejącej portierni nastąpiło przed wykonaniem nowego budynku portierni? Zwracamy uwagę, że nie będzie możliwości korzystania z nowego budynku portierni, aż do momentu uzyskania pozwolenia na użytkowanie dla całej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wcześniejszego rozebrania istniejącej portierni.

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

Małgorzata Sondej-Orłowska